
 

 

UCHWAŁA NR LIII/358/2018 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr IX/64/2003 z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy oraz kryteriów wyboru osób z którymi umowy najmu powinny być 

zawierane w pierwszej kolejności 

Na podstawie art. 20 ust. 3 art. 21 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1610, z 2017 r. 

poz. 1442, 1529, z 2018 r. poz. 374) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Rady Miejskiej w Dębnie nr IX/64/2003 z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie: zasad 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz kryteriów wyboru osób, z którymi umowy najmu 

powinny być zawierane w pierwszej kolejności (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 

nr 51 poz. 859 z dnia 18.06.2003 r.) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Wydziela się z mieszkaniowego zasobu gminy lokale mieszkalne: 

1) położone w Dębnie przy ulicy Kostrzyńskiej nr 12/6, Boh. Września nr 19/11,  Jana Pawła II nr 2/14, 

Plac Konstytucji 3-go Maja nr 5/1. 

- z przeznaczeniem na lokale dla kadry uznanej jako niezbędna dla gminy Dębno jako lokale 

związane ze stosunkiem pracy, a w miarę potrzeb inne lokale z przeznaczeniem na ten cel. 

Wyłączenie innych lokali na ten cel wymaga zmiany niniejszej Uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Jan Chrobak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 maja 2018 r.

Poz. 2566


		2018-05-28T12:25:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




